
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 грудня 2024 року № 2356

Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 
від 15 грудня 2022 року № 1431 «Про затвердження галузевої          
Програми сприяння розвитку громадянського суспільства «Діалог» на 
2023–2025 роки» (зі змінами) 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, пунктом 22 
частини першої статті 26 та статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради від 
15 грудня 2022 року № 1431 «Про затвердження галузевої Програми сприяння 
розвитку громадянського суспільства «Діалог» на 2023–2025 роки»                     
(зі змінами), а саме:

пункт 10 паспорта галузевої Програми сприяння розвитку громадянського 
суспільства «Діалог» на 2023–2025 роки викласти у новій редакції згідно з 
додатком 1;

підпункт 2.2 пункту 2 завдань та заходів щодо реалізації галузевої 
Програми сприяння розвитку громадянського суспільства «Діалог» на         
2023–2025 роки викласти у новій редакції згідно з додатком 2;

підпункт 4.1 пункту 4 завдань та заходів щодо реалізації галузевої 
Програми сприяння розвитку громадянського суспільства «Діалог» на          
2023–2025 роки викласти у новій редакції згідно з додатком 3.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Лариса Докучіц 35 83 73



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
17 грудня 2024 року № 2356

Зміни до ПАСПОРТА
ГАЛУЗЕВОЇ ПРОГРАМИ СПРИЯННЯ РОЗВИТКУ 

ГРОМАДЯНСЬКОГО СУСПІЛЬСТВА «ДІАЛОГ» НА 2023–2025 РОКИ

У т.ч.:Усього, грн

2023 2024 2025
Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, у 
тому числі:

1336000,00 516000,00 420000,00 400000,00

кошти державного бюджету - - - -
кошти обласного бюджету - - - -
кошти бюджету 
Кропивницької міської 
територіальної громади

1336000,00 516000,00 420000,00 400000,00 

10

кошти інших джерел - - - -
____________________________________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
17 грудня 2024 року № 2356

Зміни до ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ щодо реалізації
галузевої Програми сприяння розвитку громадянського суспільства «Діалог» на 2023–2025 роки 

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість) тис. грн, у 
тому числі

Очікуваний результат

Значення

№
з/п

Завдання 
Програми

Виконавці Заходи Програми Термін 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

2023 2024 2025 Назва показника
2023 2024 2025 

Показник витрат
Обсяг видатків, тис. грн 150,139 100,0 -
Показник продукту
Кількість проєктів ІГС, 
переможців конкурсу 
«Дієві ініціативи» 

3 2 -

Показник ефективності
Середні витрати 
на 1 проєкт ІГС, тис. грн

50,0 2 -

Показник якості

2. Створення 
сприятливих умов 
для формування та 
інституційного 
розвитку інститутів 
громадянського 
суспільства

Відділ 
комунікацій з 
громадськістю, 
Громадська рада 
при 
Виконавчому 
комітеті 
Кропивницької 
міської ради, 
інститути 
громадянського 
суспільства 
(за згодою)

2.2. Проведення 
міського конкурсу 
з визначення 
програм (проєктів, 
заходів) інститутів 
громадянського 
суспільства «Дієві 
ініціативи» та 
фінансування
проєктів-
переможців у 
2023–2025 роках

2023–2025 Бюджет 
Кропивницької 
міської 
територіальної 
громади

150,139 100,0 -

Моніторинг 
результативності виконання 
проєктів

1 1 -

_____________________________________________________________



Додаток 3
до рішення Кропивницької міської ради
17 грудня 2024 року № 2356

Зміни до ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ щодо реалізації
галузевої Програми сприяння розвитку громадянського суспільства «Діалог» на 2023–2025 роки 

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість) тис. грн, у 
тому числі

Очікуваний результат

Значення

№
з/п

Завдання 
Програми

Виконавці Заходи Програми Термін 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

2023 2024 2025 Назва показника
2023 2024 2025 

Показник витрат
Обсяг видатків, тис. 
грн

18,275 21,0 121,0

Показник продукту
Кількість розміщених 
інформаційних 
матеріалів, атрибутики

20 20 25

Показник ефективності
Середні видатки на
1 інформаційний 
матеріал, тис. грн

0,914 1,050 10,050

Показник якості

4. Сприяння 
формуванню 
національної 
свідомості, 
патріотизму, 
розвитку 
української 
державності, 
популяризації 
державної 
символіки, 
толерантності у 
суспільстві, 
гармонізації 
міжнаціональних 
відносин

Відділ 
комунікацій з 
громадськістю, 
Громадська рада 
при 
Виконавчому 
комітеті 
Кропивницької 
міської ради, 
інститути 
громадянського 
суспільства (за 
згодою)

4.1. Виготовлення, 
придбання, 
розміщення банерів, 
зовнішніх носіїв 
інформації, 
меморіальних дощок 
загиблим захисникам, 
яким присвоєно 
звання Герой України, 
атрибутів 
національно-
патріотичного 
спрямування, 
державної символіки 
для оформлення міста, 
соціальної реклами 
щодо розвитку 
громадянського 
суспільства 

2023–2025 Бюджет 
Кропивницької 
міської 
територіальної 
громади

18,275 21,0 121,0

Рівень якості розробки 
матеріалів, %

100 100 100

_____________________________________________________________


